



MĚSTO TOUŽIM
MĚSTSTKÝ ÚŘAD TOUŽIM
Sídliště 428
364 01 Toužim

Číslo jednací: 2512/22/HKr.

Vyřizuje: Hana Krátká
Telefon: 354 224 504
E-mail: hana.kratka@touzim.cz

Datum: 31. března 2022

Žadatel:

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 22.03.2022 obdržel Městský úřad města Toužim Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Jaký byl stav podílových listů fondu kolektivního investování Czech Real Estate Investment Fund (ISIN LI0294389098) nakoupených za 30 milionů Kč:

1. Ke dni 31.12.2021?

K výše uvedené žádosti Vám sděluji následující:
Stav podílových listů k 31.12.2021 byl 30.886.227,52 Kč.

2. Ke dni 28.2.2022?

K výše uvedené žádosti Vám sděluji následující:
Odmítnutí části žádosti.

3. Ke dni 18.3.2022?

K výše uvedené žádosti Vám sděluji následující:
Odmítnutí části žádosti.

Hana Krátká
oprávněná úřední osoba